关于召开党委理论学习中心组（扩大）会议的

通 知

各位成员：

经研究，决定召开党委理论学习中心组（扩大）会议，

现将有关事项通知如下：

一、会议时间、地点

1.时间：2024 年 4 月 2 日（周二）下午 16:20

2.地点：11-305 会议室（雅安校区）、7-1203 会议室

（成都校区）、腾讯会议

二、参会人员

（一）学院领导、党委委员、纪委委员

（二）各师生党支部书记

（三）各系（室、部）主任

三、注意事项

（一）各参会人员提前安排好工作，原则上到场参加，

不得请假缺席。若确因特殊情况不能参会，参会人员须向学

院党委书记请假，经同意后方可准假,并向党委办公室刘艳

红同志报备。

（二）请各参会人员落实新冠病毒感染“乙类乙管”要

求，做好自我防护和健康监测。

特此通知。

理学院党委

2024 年 4 月 1 日

附：参会名单（按姓氏笔画）

王建军 王显祥 白源媛 冯 兴 刘艳红 沈照力

吴 春 吴贺君 杨岚楠 林 丽 胡文杰 胡永波

饶含兵 赵珊珊 高志华 殷鹏飞 鲁志伟 蒲 祥